一般社団法人山口県レクリエーション協会　会長　様
講師派遣申請書
申請日：　　　　年　　　月　　　日
	団体名

	住所
	〒

	代表者名

	担当者名

	電話番号

下記のとおり講師等の派遣を申請します。
	事 業 名

	日　　時
	　　　年　　　月　　　日（　　　）　　：　　～　　：

	会　　場

	参加対象者

	参加人数
	　　　　　　　名

	依頼講師
	人数　　　　　名
希望する講師名　　　　　　　　　　　　　　　　（ない場合は空欄）

	希望内容

	謝金
	　円
（団体への支払のため源泉徴収は不要です。）
	■請求書が必要な場合の住所と宛名
〒

	交通費
	込　・　別途　　　　　 円

	支払い方法
	振込み　・　当日現金

	請求書
	必要　・　不要

	山口県レク協会
記入欄
	手続き

	県レク協会
	処理日
	特記事項